chaque BSA P donnera le droit à 1 nouvelle action.

Également à l’issue de la réalisation de l’augmentation de capital, il sera distribué gratuitement à chaque
actionnaire 1 BSA autonome (« BSA O ») pour 7 actions détenues postérieurement à l’Augmentation de
Capital, soit l’émission globale de 518.700 BSA O1.

Les BSA O seront négociables sur le marché Euronext Growth Paris. Ils seront exerçables à tout moment à
compter de leur date d’émission (prévue le 10 décembre 2025) et jusqu’au 31 décembre 2026. Moyennant
un prix d'exercice unitaire de 1,00 euro, chaque BSA O donnera le droit à une nouvelle action.

Incidence de l'augmentation de capital sur la répartition du capital

À l’issue du règlement-livraison, le capital social de KLARSEN sera porté de 662.718,40 euros à 726.180 euros,
divisé en 3.630.900 actions de 0,20 euro de valeur nominale chacune.

A la connaissance de Klarsen, la répartition de l’actionnariat avant et après la réalisation de l'opération est la
suivante :

Actionnaires

Avant
Augmentation de Capital

Après
Augmentation de Capital

Nombre % du capital Nombre % du capital
d'actions et des droits de vote d'actions et des droits de vote

M.CORNELIS Olivier 663 720 20,03%  849 027  23,38%
M GAZEAU Brice 51 266 1,55%  101 266  2,79%

Autres 2 570 638 77,58%  2 652 639  73,06%
Auto-contrôle 27 968 0,84%  27 968  0,77%

Total 3 313 592 100,00%  3 630 900  100,00%

Incidence sur la situation de l’actionnaire

Sur la base du capital social post-opération, la participation d’un actionnaire qui détenait 1% du capital de la
Société préalablement à l’augmentation de capital et n’ayant pas souscrit à celle-ci est désormais la suivante :

Participation de l’actionnaire (%)
Avant émission des Actions Nouvelles 1,00 %
Après émission de 317.308 Actions Nouvelles  0,91 %
Après émission de 317.308 Actions Nouvelles et émission de 634.616 nouvelles actions sur
exercice des BSA P 0,78 %

1 Sur la base d’un capital social post-Augmentation de Capital composé de 3.630.900 actions.